

Årsredovisning

för

Fährnich IT Programming & Consulting AB

Org.nr. 559265-3165

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Niklas Fährnich, Styrelseledamot

2025-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Fährnich IT Programming & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT branschen med fokus på programmering, systemutveckling mjukvaruutveckling, apputveckling och testning av databaser

Bolaget har sitt säte i Skåne Län, Skurups kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under halva verksamhetsåret varit vilande.

Trots detta har nettoomsättningen ökat med 145% till följd av ett fast kontrakt som löpte ut under 1:a halvåret.

Dessvärre blev bolagets resultat ändå negativt då företagets personalkostnader under året blev högre än beräknat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	252 840	103 380	0	325 946
Resultat efter finansiella poster	-24 888	-1 490	-15 969	43 797
Balansomslutning	16 938	77 207	43 316	59 285
Soliditet (%)	100,00	54,17	100,00	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga fordringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Bunden överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	18 316	-1 490	41 826
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-1 490	1 490	0
Årets resultat	0	0	0	-24 888	-24 888
Belopp vid årets utgång	25 000	0	16 826	-24 888	16 938

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 826
Årets resultat	-24 888
Summa	-8 062

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-8 062
Summa	-8 062

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 840	103 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 840	103 380
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 108	-2 375
Personalkostnader	2	-274 666	-102 507
Summa rörelsekostnader		-277 774	-104 882
Rörelseresultat		-24 934	-1 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	12
Summa finansiella poster		46	12
Resultat efter finansiella poster		-24 888	-1 490
Resultat före skatt		-24 888	-1 490
Årets resultat		-24 888	-1 490

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	47 775
Övriga fordringar		758	712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		758	48 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 180	28 720
Summa kassa och bank		16 180	28 720
Summa omsättningstillgångar		16 938	77 207
SUMMA TILLGÅNGAR		16 938	77 207

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 826	18 316
Årets resultat		-24 888	-1 490
Summa fritt eget kapital		-8 062	16 826
Summa eget kapital		16 938	41 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		0	35 381
Summa kortfristiga skulder		0	35 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 938	77 207

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Skurup

Karl Niklas Fährnich

2025-03-09

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Verkställande direktör